令和 3年 1月 8日

各 位

東京ベッド株式会社

緊急事態宣言に伴う臨時休業のお知らせ

新型コロナウイルス感染症に羅患された方及びご家族・関係者の皆様に

謹んでお見舞い申し上げます。

また、医療従事者の皆様はじめ、感染防止にご尽力されている皆様に

深謝申し上げます。

当社では緊急事態宣言の発令をうけ、宣言が解除されるまで、

ショールームの六本木 Galleryの営業日を金・土・日・祝日のみオープンする

ように致します。営業時間は午前 10時～午後 6時までです。

ホームページに設置しております「お問い合わせ」については、順次回答して

まいりますが、この期間中は返信に 3営業日以上かかる場合がございますので、

ご了承下さい。

お客様および関係者の皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。